開発行為等中止の届出書

　　年　　月　　日

糸　島　市　長　　殿

（　都市計画課　）

届出者　住　所

　　　　氏　名

　糸島市開発行為等に関する指導規程第７条第３項の規定により開発行為等に関する工事（　　　　年　　月　　日　協定書番号　第　　－　　号）を下記のとおり中止しましたので届け出ます。

記

　１　申請地　　　糸島市
　２　面積
　３　建築物の用途
　４　計画戸数
添付書類

１．開発事業の工事中止理由書

（工事施行状況及び工事中止後の災害防止に関する措置を含む）

２．位置図、現況平面図

３．現況写真

４．その他市長が必要と認める書類
開発行為等中止の届出書

　　年　　月　　日

糸　島　市　長　殿

（　　　　　　課 ）

届出者　住　所

　　　　氏　名

　糸島市開発行為等に関する指導規程第６条の規定により協議をした開発行為等に関する工事について中止しましたので届け出ます。

記

　１　申請地　　糸島市
　２　面積
　３　建築物の用途
　４　計画戸数

添付書類

１．開発事業の工事中止理由書

（工事施行状況及び工事中止後の災害防止に関する措置を含む）

２．位置図、現況平面図